
3. kolo KMD mladšího žactva sk. B

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pátek, 14 Červen 2019 00:00 - Aktualizováno Pátek, 14 Červen 2019 08:20

Včerejší den 13. 6. 2019 byl pro náš atletický oddíl velice vydařeným závodním dnem. Družstva
mladších žáků i mladších žákyň obsadila 1. místo v rámci 3. kola Krajského Mistrovství
družstev mladšího žactva skupiny B a připsali si tak velký počet bodů do závěrečného 4. kola
před velkým Finále. Nejlépe bodovali mladší žáci: Adam Novák, Vojtěch Kasl, Tomáš Varga a
Tomáš Kraus. Mladší žákyně, které přidali do celkového součtu družstva nejvíce bodů, jsou:
Adriana Soukupová, Anna Cvalínová a Klára Korandová.

  

Gratulujeme a budeme držet palce při 4. kole v Domažlicích.

  

výsledky závodu: https://online.atletika.cz/vysledky/39929/0/2

  

 1 / 1


